No. 004 de 2025, al proveedor de la empresa ARMORING GLASS SAS identificada con NIT. 901.556.401-5 

cuyo representante legal es el señor JEAN MICHEL BUSTOS CASTAÑEDA identificado con cédula de 

ciudadanía 80.794.345 de Bogotá D.C. 

Por un valor de DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA MIL PESOS 

M/CTE ($278.460.000) incluido IVA.  

De lo anterior se anexan los cuadros de la evaluación de los requisitos habilitantes finales y Factores de 
Evaluación para la respectiva revisión y aprobación por el comité evaluador. Así como la puesta en 
consideración en el próximo comité asesor de contratación.